www.amunes.es.gov.br

Vitória, quarta-feira, 15 de Setembro de 2021Vitória, quarta-feira, 15 de Setembro de 2021240
DOM/ES - Edição Nº1.853

Vitória, quarta-feira, 15 de Setembro de 2021

dos envelopes às 9h do mesmo dia e local. O Edital
completo está à disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br
Informações através do telefone (27) 3742-0200
das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro de
2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 715455

TERMO DE ADESÃO 13/2021 PMSD

Processo Administrativo nº 3406/2021

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/
ES, através da Secretaria Municipal do Trabalho,
Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de
suas atribuições torna público, a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021, oriunda
do Pregão Presencial nº 003/2021, Processo nº
000452/2021, da Prefeitura Municipal de Vila
Valério/ES, cujo objeto é a aquisição de Kit cesta
básica para atender a demanda da Secretaria
Municipal do Trabalho, Assistência e Desenvolvi-
mento Social, conforme especificações contidas
no termo de Referência,  para atender as
necessidades do Município de São Domingos do
Norte , em favor da empresa Da Vila Comércio Ltda
Me, inscrita no CNPJ sob o nº 25.560.835/0001-
00, sendo o valor total aderido de R$ 230,700,00
(duzentos e trinta mil e setecentos reais ).

São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro de
2021.

Ivanete Kuster
Secretaria Municipal do Trabalho,

Assistência e Desenvolvimento Social

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 715725

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 16/2021 - PMSDN -

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO
Objeto: Contratação de empresa especializa-
da para executar serviços de fretamento de
transporte intermunicipal para o atendimento
dos alunos universitários no ano de 2021,
município de São Domingos do Norte pelo tipo
menor preço, nele incluídos todos os tributos,
encargos, despesas indiretas e benefícios
incluindo o fornecimento de veículos conven-
cionais, abastecidos de combustível com toda
a manutenção corretiva e preventiva inclusa,
conforme Anexo I - (itinerário) e calendário das
Instituições de Ensino, tudo conforme anexo I
e Termo de Referência. Tendo como vencedora
a empresa Transigor Transportes e Turismo
Ltda nos lotes 1 e 2 no valor total de R$
1.750,76 (um mil setecentos e cinquenta reais
e setenta e seis centavos), que serão pagos
diários, referentes aos dias trabalhados de acordo

com o calendário escolar. Conforme Quadro
Comparativo. Vigência: 12 (doze) meses a
contar de sua assinatura e posterior publicação.
As despesas correrão a conta de dotação orça-
mentárias da administração direta consignadas
no orçamento municipal.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro
2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSD

Protocolo 715462

São Gabriel da Palha

Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 050/2021
DATA DE ABERTURA: 28/09/2021 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de kits de higiene e limpeza
para atendimento às famílias em situação de
risco e vulnerabilidade social, demanda específica
da rede socioassistencial do Sistema Único a
Assistência Social - SUAS. O edital poderá ser
retirado no site www.saogabriel.es.gov.br.
Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 15/09/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 715655

Resultado de Licitação

DECISÃO

Processo Administrativo nº 04190/2021 de
18/06/2021.
Pregão Presencial nº  049/2021 de
19/08/2021.

OBJETO - Constituição de Ata de Registro
de Preços, para futura e eventual aquisição
de gêneros de higiene e limpeza para atender
às necessidades do Abrigo Institucional “Abrigo
Luz”.

Devido ao não comparecimento de empresas
na sessão do Pregão supramencionado, fica
configurado a ausência de interessados no
certame, sendo a licitação declarada “DESERTA”.

Torno público o resultado com a sua publicação
no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo
(AMUNES), cumprindo ao que determina o artigo
3º da Lei Federal 8.666/93 consolidada c/c artigo
19 da Lei Orgânica.

Os autos se encontram com vista franqueada aos
interessados.

São Gabriel da Palha, em 14 de setembro de
2021.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 715517

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-14T19:30:10-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial